
STAFIKO stav s.r.o.

Petrovická 283

34401  Domažlice - Hořejší Předměstí

Číslo:

Zakázka:

Komentář:

---:

Stavbyvedoucí:

Celkem (bez DPH): - 208 578,51 Kč

DPH: - 43 801,49 Kč

Celkem včetně DPH: - 252 380,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

REALIZAČNÍ TÝM

Petr Bartoň

ROZPOČET

---

ZAKÁZKA

75/2023

Rekonstrukce 1.NP MěÚ Domažlice, U Nemocnice 579

FIRMY

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Rekonstrukce 1.NP MěÚ Domažlice, U Nemocnice 579 - čerpání

 

Popis Cena

D 01: Vícepráce 327 615,79

D_001: Rekonstrukce 1.NP budovy MěÚ, U Nemocnice 579, Domažlice 222 286,03

003: Svislé a kompletní konstrukce 2 142,00

004: Vodorovné konstrukce 2 188,80

006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 66 470,67

009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 036,60

3: Svislé a kompletní konstrukce 580,00

63: Podlahy a podlahové konstrukce 12 581,36

64: Výplně otvorů 95 013,40

713: Izolace tepelné 1 180,48

722: Vnitřní vodovod 5 480,20

730: Ústřední vytápění 19 749,98

767: Konstrukce zámečnické 7 127,27

783: Nátěry 1 239,16

96: Bourání konstrukcí 4 496,11

D_008 105 329,76

D_009 95 644,99

D_011 9 684,77

D 02: Méněpráce -536 194,30 

D_001: Rekonstrukce 1.NP budovy MěÚ, U Nemocnice 579, Domažlice -512 528,35 

3: Svislé a kompletní konstrukce -5 125,02 

61: Upravy povrchů vnitřní -33 652,03 

63: Podlahy a podlahové konstrukce -26 631,84 

64: Výplně otvorů -143 311,10 

721: Vnitřní kanalizace -8 021,19 

722: Vnitřní vodovod -5 747,50 

782: Konstrukce z přírodního kamene -8 572,71 

96: Bourání konstrukcí -21 466,95 

M66: Montáž výtahů -260 000,00 

D_001_01 -23 665,95 

D_002 -4 656,31 

D_003 -3 863,21 

D_004 -12 946,42 

D_005 -2 200,01 

Celkem (bez DPH) -208 578,51 

DPH -43 801,49 

DPH 21 % ze základny: -208 579 -43 801,49 

Celkem (včetně DPH) -252 380,00 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



STAFIKO stav s.r.o.

Petrovická 283

34401  Domažlice - Hořejší Předměstí

Číslo:

Zakázka:

Komentář:

---:

Stavbyvedoucí:

Celkem (bez DPH): 327 615,79 Kč

DPH: 68 799,32 Kč

Celkem včetně DPH: 396 415,11 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

REALIZAČNÍ TÝM

Petr Bartoň

ROZPOČET

---

ZAKÁZKA

75/2023

Rekonstrukce 1.NP MěÚ Domažlice, U Nemocnice 579

FIRMY

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/6



Rekonstrukce 1.NP MěÚ Domažlice, U Nemocnice 579 - čerpání

 

Popis Cena

D 01: Vícepráce 327 615,79

D_001: Rekonstrukce 1.NP budovy MěÚ, U Nemocnice 579, Domažlice 222 286,03

003: Svislé a kompletní konstrukce 2 142,00

004: Vodorovné konstrukce 2 188,80

006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 66 470,67

009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 036,60

3: Svislé a kompletní konstrukce 580,00

63: Podlahy a podlahové konstrukce 12 581,36

64: Výplně otvorů 95 013,40

713: Izolace tepelné 1 180,48

722: Vnitřní vodovod 5 480,20

730: Ústřední vytápění 19 749,98

767: Konstrukce zámečnické 7 127,27

783: Nátěry 1 239,16

96: Bourání konstrukcí 4 496,11

D_008 105 329,76

D_009 95 644,99

D_011 9 684,77

Celkem (bez DPH) 327 615,79

DPH 68 799,32

DPH 21 % ze základny: 327 616 68 799,32

Celkem (včetně DPH) 396 415,11

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/6



Rekonstrukce 1.NP MěÚ Domažlice, U Nemocnice 579 - čerpání

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Dodatek D 01: Vícepráce 327 615,79

Objekt D_001: Rekonstrukce 1.NP budovy MěÚ, U Nemocnice 579, Domažlice 222 286,03

Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce 2 142,00

148 SP 340000998 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl do 100 mm - vyřezání přizdívky z porobetonu pod zateplovacím 

systémem fasády

m 10,000 214,20 2 142,00

Výkaz výměr: (1,5+1)*2*2 10,000

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce 2 188,80

149 SP 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm m2 10,000 170,10 1 701,00

150 SP 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm m2 10,000 48,78 487,80

Oddíl 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 66 470,67

151 SP 631311122R Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm při použití SMS m3 0,190 19 000,00 3 616,65

Výkaz výměr: 0,05*0,15*10 0,075

nová pokladna –

0,2*0,15*3,845 0,115

152 SP 622212081 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 800 mm lepením desek z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 10,000 204,30 2 043,00

Výkaz výměr: (1,5+1)*2*2 10,000

153 H 28376414 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm m2 7,210 68,58 494,46

Výkaz výměr: (1,5+1)*2*0,7*2*1,03 7,210

154 SP 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou - prostory v 1PP - archiv a dopravka m2 30,000 11,88 356,40

155 SP 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým-doplnění po vybouraných příčkách m3 0,338 5 715,00 1 931,04

Výkaz výměr: (4,1+1,69+1,925*2+4,24+1,925+3,7+3,68+1,9+1,925+3,27+1,9)*0,15*0,07 0,338

185 SP 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 125,101 63,36 7 926,37

Výkaz výměr: (7,4+4+6,39+3,94+3,845+3,94*2+3,45*2)*3,1 125,101

186 SP 612315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním m2 125,101 400,50 50 102,75

Výkaz výměr: (7,4+4+6,39+3,94+3,845+3,94*2+3,45*2)*3,1 125,101

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 036,60

156 SP 966081123 Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě přes 1 do 2,0 m2 kus 2,000 216,90 433,80

Výkaz výměr: 1,5*1*2 3,000

157 SP 974042534 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm m 10,000 272,70 2 727,00

Výkaz výměr: rýhy pro elektro v trezorovně –

10 10,000

158 SP 971081621 Vybourání otvorů v deskových příčkách pl do 4 m2 tl do 100 mm m2 3,000 136,80 410,40

Výkaz výměr: 1,5*1*2 3,000

189 SP 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 2,000 182,70 365,40

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/6



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

190 SP 95394R Demontáž hasicího přístroje kus 2,000 50,00 100,00

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce 580,00

1 B 317121026R00 Osazení překladu keramického vysokého, světlost do 1800 mm, "PR.01", dodatečné osazení kus 1,000 101,00 101,00

2 B 593408551R Překlad keramický HELUZ 23,8 b - 125 nosný, 1250 x 70 x 238 mm, referenční výrobek kus 1,000 479,00 479,00

Oddíl 63: Podlahy a podlahové konstrukce 12 581,36

159 B 6313200R Mazanina z betonu do lepidla včetně spojovacího můstku (před trezorem) m2 7,060 745,99 5 266,69

Výkaz výměr: chodba před trezorem –

1,765*4 7,060

160 B 6313200R Mazanina z rychlobetonu do lepidla včetně spojovacího můstku (před výtahem) m2 8,110 901,93 7 314,67

Oddíl 64: Výplně otvorů 95 013,40

22 B 766660014RR0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm, včetně montáže zárubně kus 1,000 1 254,00 1 254,00

Výkaz výměr: DV1.80/01:4 4,000

DV1.80/02:3 3,000

DV1.80/03:3 3,000

161 B 611608003R.04 DV1.90/01 - DVEŘE SE ZÁRUBNÍ - 900x1970 mm, kompletní dodávka včetně zárubně a kování kus 1,000 15 000,00 15 000,00

162 B 611608003R.05 DV1.80/01 - DVEŘE SE ZÁRUBNÍ - 800x1970 mm plné, kompletní dodávka včetně zárubně a kování kus 4,000 15 000,00 60 000,00

183 B 640001R Dodávka vnitřních žaluzií kpl 1,000 14 139,40 14 139,40

184 B 640002R Montáž vnitřních žaluzií kpl 1,000 4 620,00 4 620,00

Oddíl 713: Izolace tepelné 1 180,48

163 SP 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry m 20,000 15,12 302,40

164 H 28377104 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm m 20,000 15,75 315,00

165 SP 713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně - izolace parapetů po vybouraných parapetech stávajících oken m2 2,030 208,80 423,86

Výkaz výměr: 1,45*0,2*7 2,030

166 H 28376414 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm m2 2,030 68,58 139,22

Oddíl 722: Vnitřní vodovod 5 480,20

80 B 722200003RAB Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon, včetně tvarovek m 8,000 685,02 5 480,20

Oddíl 730: Ústřední vytápění 19 749,98

89 B 735200010RA0 Demontáž otopných těles litinových článkových, "B.10" kus 2,000 220,00 440,00

90 B 733120815R00 Demontáž potrubí, "B.10" m 10,000 58,66 586,63

92 B 733167002R00 Příplatek za zhotovení přípojky Cu 18/1 kus 2,000 79,28 158,55

93 B 733190306R00 Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35 m 2,000 17,60 35,20

94 B 735119140R00 Montáž těles otopných litinových článkových kus 2,000 1 606,71 3 213,43

96 B 48451200R.XA2 Termostatická hlavice kus 2,000 609,20 1 218,40

97 B 730179191RXA Uchycovací a spojovací materiál soubor 1,000 3 351,71 3 351,71

98 B 735110911R00 Oprava a kontrola stávajících radiátorů, včetně rozvodů kus 2,000 1 320,00 2 640,00

101 B 735191910R00 Vypuštění a napuštění vody do otopného systému soubor 1,000 1 199,29 1 199,29

102 B 998733101R00 Přesun hmot pro topení t 0,100 1 567,72 156,77

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/6



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

167 SP 971052251 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách, zdech a stropech pl do 0,0225 m2 tl do 450 mm - prostupy pro 

ÚT

kus 6,000 1 125,00 6 750,00

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické 7 127,27

181 B 767001R Dodávka systému generálního klíče kpl 1,000 7 127,27 7 127,27

Oddíl 783: Nátěry 1 239,16

173 SP 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,885 130,50 506,99

Výkaz výměr: nátěr zárubní –

(0,7+2*2)*0,15*5 3,525

dvířka rozvaděče –

0,6*0,6 0,360

174 SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,885 118,80 461,54

175 SP 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 3,885 69,66 270,63

Oddíl 96: Bourání konstrukcí 4 496,11

50 B 630900020RAC Vybourání betonové mazaniny, tl. do 15cm, "BP.03" včetně PVC podlahy m2 7,060 495,20 3 496,11

Výkaz výměr: 1,765*4 7,060

168 SUB 516 Demontáž VZT potrubí v 1PP pro rozvody ÚT kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Objekt D_008 105 329,76

Oddíl D_009 95 644,99

1 B Datový nestíněný kabel UTP4x2xAWG24 cat. 6 m 190,000 52,53 9 981,57

2 B Optický 1výdový kabel samonosný univerzální, PU plášť černé barvy, d 3 mm, pevnost vtahu 350 N, vlákna 250 

μm, bezgelové suché provedení, 8 optických vláken SM 9/125, G.657A,

m 40,000 52,53 2 101,38

7 B Datová modulová nestíněná vestavná zásuvka pro 2 konektory RJ45 8/8 kategorie 6, komplet včetně nosné 

masky a rámečku v designu zásuvek silnoproudu

ks 10,000 417,89 4 178,89

9 B Keystone modul nestíněný kategorie 6 pro montáž do  montážního krytu datových zásuvek ks 20,000 95,52 1 910,35

14 B Keystone modul nestíněný kategorie 6 pro montáž do připojovacích (patch) panelu datového rozvaděče, příklad 

typu: HSEMRJ6UWS, Schrack Technik

ks 10,000 95,52 955,17

24 B Drobní instalační materiál ks 0,921 1 193,97 1 099,64

169 B Nová rozvodná skříň slaboproudu vícemodulová - dle ústní dohody na KD kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

170 B Přemístění tísňového tlačítka, klávesnice a čidla ze stávající pokladny kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

171 B Zabezpečovací signalizace v m.č. 105,106,108 - 2x PIR čidlo, 3x detektor rozbití skla, 20m kabel kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

172 SUB 519 Demontáž lišt k magnetickému zabezpečení stávajících oken vč. čištění lepících pásek hod 5,676 370,00 2 099,97

179 B 742001 Přemístění RACKu do místnosti velínu kpl 1,000 41 818,00 41 818,00

180 B 742002 Zednické výpomoce a koordinace kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

Oddíl D_011 9 684,77

4 B QUAD PIR senzor, duální protichůdná detekce, ESG geometrie senzoru, 100% digitální detektor, SW ochrana 

"SHIELD", digitální automatický čítač pulzů - 2 úrovně, digitální teplotní kompenzace, kovový kryt, inteligentní 

přizpůsobení se prostředí, vyměnitelné čočky, odběr 15 mA, dosah 12 m/110°, -20 až 50°C, příklad typ DG65 

quad, Paradox

ks 3,000 1 014,87 3 044,62

Vytvořeno systémem euroCALC4 5/6



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

5 B Digitální detektor rozbití skla využívající pokročilou

technologii detekce a identifikace tříštění skla. Detekce je založená na analýze tlakové vlny vzniklé prolomením

skleněné plochy a na analýze následného tříštění skla.

Detektor lze provozovat ve dvou režimech citlivosti s dosahem 4,5 nebo 9 m. Hlídaná skleněná plocha musí být 

větší než 40 x 60 cm, příklad typu DG457 Glasstrek, Paradox

ks 3,000 1 671,56 5 014,67

9 B Sběrnicová interiérová siréna typ JA-110 A, Jablotron ks 1,000 932,49 932,49

16 B Tlačítko sběrnicové kus 1,000 693,00 693,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 6/6



STAFIKO stav s.r.o.

Petrovická 283

34401  Domažlice - Hořejší Předměstí

Číslo:

Zakázka:

Komentář:

---:

Stavbyvedoucí:

Celkem (bez DPH): - 536 194,30 Kč

DPH: - 112 600,80 Kč

Celkem včetně DPH: - 648 795,10 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - méněpráce

REALIZAČNÍ TÝM

Petr Bartoň

ROZPOČET

---

ZAKÁZKA

75/2023

Rekonstrukce 1.NP MěÚ Domažlice, U Nemocnice 579

FIRMY

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



Rekonstrukce 1.NP MěÚ Domažlice, U Nemocnice 579 - čerpání

 

Popis Cena

D 02: Méněpráce - 536 194,30

D_001: Rekonstrukce 1.NP budovy MěÚ, U Nemocnice 579, Domažlice - 512 528,35

3: Svislé a kompletní konstrukce - 5 125,02

61: Upravy povrchů vnitřní - 33 652,03

63: Podlahy a podlahové konstrukce - 26 631,84

64: Výplně otvorů - 143 311,10

721: Vnitřní kanalizace - 8 021,19

722: Vnitřní vodovod - 5 747,50

782: Konstrukce z přírodního kamene - 8 572,71

96: Bourání konstrukcí - 21 466,95

M66: Montáž výtahů - 260 000,00

D_001_01 - 23 665,95

D_002 - 4 656,31

D_003 - 3 863,21

D_004 - 12 946,42

D_005 - 2 200,01

Celkem (bez DPH) - 536 194,30

DPH - 112 600,80

DPH 21 % ze základny: -536 194 - 112 600,80

Celkem (včetně DPH) - 648 795,10

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/4



Rekonstrukce 1.NP MěÚ Domažlice, U Nemocnice 579 - čerpání

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Dodatek D 02: Méněpráce -536 194,30 

Objekt D_001: Rekonstrukce 1.NP budovy MěÚ, U Nemocnice 579, Domažlice -512 528,35 

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce -5 125,02 

3 B 317121027R00 Osazení překladu keramického vysokého, světlost do 3750 mm, "PR.02", dodatečné osazení kus - 4,000 120,00 -480,00 

4 B 593408554R Překlad keramický HELUZ 23,8 a - 200 nosný, 2000 x 70 x 238 mm, referenční výrobek kus - 4,000 972,00 -3 888,00 

11 B 342240024RA0 Příčka jednoduchá z bloků Porotherm tl. 140 mm m2 - 0,682 1 110,00 -757,02 

Výkaz výměr: nadpraží výtah. dveří:1,1*0,62 0,682

Oddíl 61: Upravy povrchů vnitřní -33 652,03 

17 B 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi m2 - 125,101 269,00 -33 652,03 

Výkaz výměr: -(7,4+4+6,39+3,94+3,845+3,94*2+3,45*2)*3,1 - 125,101

Oddíl 63: Podlahy a podlahové konstrukce -26 631,84 

20 B 631320022RAB Mazanina vyztužená sítí, kari síť 6/100/100mm, včetně obv. pásku a separační fólie m2 - 35,700 745,99 -26 631,84 

Výkaz výměr: m.č. 126:35,7 35,700

Oddíl 64: Výplně otvorů -143 311,10 

23 B 611608003R.01 DV1.80/01 - DVEŘE SE ZÁRUBNÍ - 800x1970 mm, kompletní dodávka včetně zárubně a kování kus - 4,000 16 196,40 -64 785,59 

26 B 642941211RT4 Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 900/1970 mm, viz. "DV2.90/04" kus - 1,000 9 361,00 -9 361,00 

27 B 766666112R00 Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř., včetně montáže zárubně kus - 1,000 2 420,00 -2 420,00 

28 B 61169704R.04 DV2.90/04 - DVEŘE POSUVNÉ - 900x1970 mm, kompletní dodávka včetně zárubně a kování kus - 1,000 35 760,99 -35 760,99 

31 B 640861010ZL0 Zl/01 až Zl/04 INTERIÉROVÁ ŽALUZIE TEXTILNÍ, kopletní dodávka dle výpisu prvků m2 - 47,700 649,55 -30 983,53 

Výkaz výměr: ZL/01:1,6*2,3*7 25,760

ZL/02:0,75*1,0*1 0,750

ZL/03:1,3*2,3*6 17,940

ZL/04:1,3*1,25*2 3,250

Oddíl 721: Vnitřní kanalizace -8 021,19 

70 B 721194103R00 Podomítková zápachová uzávěrka, k nástěnným klima jednotkám - HL138 kus - 3,000 1 390,40 -4 171,20 

73 B 721179191RXA Odvod kondenzátu pro venkovní jednotku chlazení, dle PD Chlazení, trubka a fasádí barva, topný kabe soubor - 1,000 3 850,00 -3 850,00 

Oddíl 722: Vnitřní vodovod -5 747,50 

83 B 722254115RTX Demontáž a opětovná montáž hydrantu, přesunutí stávajícího hydrantu soubor - 1,000 5 747,50 -5 747,50 

Oddíl 782: Konstrukce z přírodního kamene -8 572,71 

126 B 782130010RA0 Obklad stěn deskami z kamene, "OB.R.1" m2 - 1,440 5 835,48 -8 403,09 

Výkaz výměr: 0,9*1,6 1,440

127 B 998782101R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m t - 0,200 848,09 -169,62 

Oddíl 96: Bourání konstrukcí -21 466,95 

40 B 962032432R00 Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC, "B.03" m3 - 1,104 803,00 -886,51 

Výkaz výměr: 1,1*2,23*0,45 1,104

45 B 973100040RA0 Vysekání kapes ve zdivu z cihel, pro zapuštění hydrantu "B.09" kus - 1,000 250,00 -250,00 

50 B 630900020RAC Vybourání betonové mazaniny, tl. do 15cm, "BP.03" včetně PVC podlahy m2 - 41,055 495,20 -20 330,44 

Výkaz výměr: 35,7 35,700

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

0,15 5,355

56 B 963016111R00 Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 – 94,70 0,00

Oddíl M66: Montáž výtahů -260 000,00 

135 B M66001000R01 Úprava výtahu (zřízení nástupní stanice), kompletní dodávka soubor - 1,000 200 000,00 -200 000,00 

136 B M66001000R02 DV3.80/05 - DVEŘE STANICE VÝTAHU - 800x2000 mm, kompletní dodávka soubor - 1,000 50 000,00 -50 000,00 

137 B M66001000R03 Přesun hmot pro M66 soubor - 1,000 10 000,00 -10 000,00 

Objekt D_001_01 -23 665,95 

Oddíl D_002 -4 656,31 

2 B Kabel CYKY 3Jx1,5, včetně sekaní zdiva na trasách pod podhledem m - 10,000 73,26 -732,60 

11 B Topný samoregulační kabel příkonu 10 W délky 2.5 m upevněn do plastové trubky kondenzátu kondenzační 

venkovní jednotky, Do trubky bude kabel upevněn hliníkovým samolepicím pasem který bude instalován  po celé 

délce styku trubky a kabelů a to ve dvou vrstvách, jedna vrstva podlepena pod kabel a druhá vrstva nalepena na 

kabel, komplet včetně hliníkových pásu

set - 1,000 3 800,51 -3 800,51 

12 B Konektor pro 1ks topného kabelu, se studeným koncem 1,5 m - 3x2,5 mm2, montáž v prostoru garáže, příklad 

typu RAYCLIC-CE-02

ks - 1,000 123,20 -123,20 

Oddíl D_003 -3 863,21 

6 B Detektor pohybu stropní vestavný, barva bílá, záběr 360°, dosah d=10m, zpoždění vypnutí 15s-30min, prahové 

osvětlení 10-2000Lx, zátěž max 2,3kW/AC1, Un=230V, krytí IP20

ks - 5,000 772,64 -3 863,21 

Oddíl D_004 -12 946,42 

12 B Svítidlo S10: Přisazené venkovní LED svítidlo, těleso z polykarbonátu, opálový difusor, krytí IP65, rozměr ∅350 x 

118 mm, matný reflektor, světelný zdroj LED modul Un=230 V AC, elektronický nestmívatelný předřadník, P=23 

W, světelný tok svítidla 3000 Lm, teplota chromatičností 4000 K, Ra>80, životnost 30000 hodin

ks - 3,000 2 126,46 -6 379,39 

13 B Svítidlo S11: Přisazené LED, těleso z polykarbonátu, opálový difusor, krytí IP20, světelný zdroj LED modul 

Un=230 V AC, elektronický nestmívatelný předřadník, světelný tok svítidla minimálně 1500 Lm, teplota 

chromatičností 4000 K, Ra>80, životnost 30000 hodin

ks - 5,000 1 313,40 -6 567,02 

Oddíl D_005 -2 200,01 

6 B Demontáž a sešrotovaní stávajícího přisazeného rozvaděče R02 instalovaného v m.č. 105, viz fotka č. 3  

rozvaděče R02, technická zpráva, oddíl C-fotky stávajících rozvaděčů, stávající kabely budou odpojeny, část 

kabelu bude přeložena a část zrušena (viz technická zpráva a výkres č. 

set - 1,000 2 200,01 -2 200,01 

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/4


